

от 21.12.2022г.

**Приложение №3 к Общему собранию собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Казань ул. Петербургская д.65 "А", проводимом в форме заочного голосования в период с 21.12.2022 г. по 23.01.2023 г.**

Расчет стоимости по восстановлению работоспособности автоматики системы водяного пожаротушения и противопожарного водопровода в жилом доме с подземной парковкой по адресу: г. Казань, ул. Петербургская 65а.

п\п	Наименование оборудования	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аккумулятор 1207 SF, 12В 7А/ч	1 шт	705	705
2	Провод КПСЭнг (А)- FRLS 1х2х0,5 экранированный (не горючий) Технокабель-НН	200 м	18,56	3712
3	Поток БКИ индикатор	1 шт	7224,36	7224,36
4	Поток-3Н Блок управления	1 шт	10951,2	10951,2
5	С 2000 М пульт контроля и управления	1 шт	11375,52	11375,52
6	С 2000 ПП Преобразователь протокола	1 шт	1574,04	1574,04
7	С 2000-4 приёмно-контрольный прибор 4 шл.	1 шт	3517,8	3517,8
8	Сигнал 10 версия 2.1 Прибор приёмно-контрольный	1 шт	3859,44	3859,44
9	ШКП-10 шкаф контрольно-пусковой	1 шт	24125,4	24125,4
10	ШКП-30 шкаф контрольно-пусковой	2 шт	35836,32	71672,64
11	ШУЗ шкаф управления задвижкой	2 шт	30030	60060
12	Труба гофрированная ПЛЛ негорючая д 16	100 м	66	6600
<b>Итого, стоимость оборудования (руб):</b>				<b>205377,4</b>
п\п	Наименование работ	Кол-во		
1	Демонтаж старого оборудования	компл.		
2	Монтаж Поток-3Н Блок управления	1 шт		
3	Монтаж Поток БКИ индикатор	1 шт		
4	Монтаж С 2000 М пульт контроля и упр-ния	1 шт		
5	Монтаж С 2000 ПП Преобразователь протокола	1 шт		
6	Монтаж С 2000-4 приёмно-контрольный прибор 4 шл	1 шт		
7	Монтаж Сигнал 10 Прибор приёмно-контрольный	1 шт		
8	Монтаж ШКП-10 шкаф контрольно-пусковой	1 шт		
9	Монтаж ШКП-30 шкаф контрольно-пусковой	2 шт		
10	Монтаж ШУЗ шкаф управления задвижкой	2 шт		
11	Монтаж Провод КПСЭнг(А)-FRLS 1х2х0,5 в гофре\лотках	200 м		
12	Монтаж Аккумулятор 12В 7А/ч	1 шт		
13	Подключение и проверка исполнительных устройств	компл.		
14	Восстановление работоспособности шлейфов запуска насосов противопожарного водопровода.	компл.		
15	Пусконаладочные работы	компл.		
<b>Итого, стоимость работ (руб):</b>				<b>195 000</b>
<b>Итого, общая сумма (руб):</b>				<b>400 377,40</b>